
SAE 2024年新春懇親会のご案内 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥の事と心よりお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナ禍において暫く開催できなかった「新春懇親会」を、今年度は下記の通り開催い

たしますのでご案内申し上げます。 

会員皆様・関係各位の皆様と共に新しい年に向かって、より一層の発展を期し親睦を深めたいと

存じます。 

ご多用のことと存じますが、是非ともご参加を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

＜日時＞ 2024年 1月 10 日（水） 開宴 18：30（終了予定 20：30） 
 

＜場所＞ 東天紅 上野店 

     住所：東京都台東区池之端 1-4-1不忍池岬 TEL：03-3828-5111 

アクセス：【J  R】 上野駅しのばず口 徒歩 12 分 

御徒町駅 徒歩 13分 

【私 鉄】 京成線 京成上野駅 徒歩 10 分 

【地下鉄】 千代田線 湯島駅 1 番出口 徒歩 3 分 

      銀座線  上野広小路駅 徒歩 10分 

      大江戸線 上野御徒町駅 徒歩 10分 

      日比谷線 上野駅または仲御徒町駅 徒歩 13分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

＜会費＞お一人様 10,000 円（当日会場にて承ります） 

 

＜申込締切＞12月 20 日（水）まで 

メールまたは電話にて、出欠をお知らせいただきます様お願い申し上げます。（出席の場合は、ご参加人数

と氏名をお知らせ下さい） 

人数に変更が生じた場合は、12 月 25 日（月）までにご連絡頂きますよう、お願い致します。 

開催日間際でのキャンセルは取消料がかかる場合がございますので、予めご了承下さい。 

 

＜お問合せ先・受付＞ SAE 事務局 

TEL：03-5565-0533／E-mail：sae@zennitido.com 

以上 

（地図） 

（会場外観） 


